Memo-Circular nº 013/2014 – DDPR                       Teresina-PI, 15 de abril de 2014.

Excelentíssimos Defensores Públicos Regionais,

Venho por meio deste, encaminhar cópia do MEMO Nº 044/2014
ESDEPI  solicitando  indicação dos  locais  de  prova  com descrição  do endereço,  bem
como nome dos fiscais de prova que atuaram juntamente com o Defensor Público titular
ou gerente da respectiva Regional.

Desta maneira, entrar em contato com a ESDEPI para fornecimento
dos dados acima, através dos telefones: (86) 3222-2150 e (086) 8845-9683, falando com a
servidora Cleidimar Sabóia.

Aproveitando o ensejo para renovar protesto da mais alta estima e
consideração.

Atenciosamente,

Nesta